
 

 

Реден 
број: Наслов на видео лекција/Наставна единица: Линк до видеото: Времетраење: 

Прва наставна недела 

1 Индустрискиот подем на Европа https://youtu.be/12AA1jRiI7E 09:21 

2 Француската буржоаска револуција https://youtu.be/FvgyXHXj1gE 15:02 

Втора наставна недела 

1 Европа по Француската револуција https://youtu.be/gdSbo6NGTAg 18:54 

Трета наставна недела 

1 Формирање на САД и нивниот подем https://youtu.be/QMaj74tELlQ 08:18 

Вашите наставници секојдневно работат и посветуваат многу труд  
да снимаат нови видео лекции, што ќе бидат ажурирани на неделна основа! 

 

ЕДУИНО е колективен портал за дигитални содржини, соработка и професионален развој за поддршка на образовниот процес. 
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